www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina ......................................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20140201. ORIGEM: Pregão

n° 34/2014. CONTRATANTE: Município de Esperantinópolis.

CONTRATADA: Panificadora Nosso Alimento LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros

alimentícios não perecíveis, carnes, pães e lanches para atender

diversas secretarias do município de Esperantinópolis. VALOR:

R$ 21.173,00. PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCICIO

2014. ATIVIDADE 0202.041220002.2.155 - Manutenção e

Funcionamento da Secretária Administração; Classificação

econômica 3.3.90.30.00 - Material de Consumo, Subelemento

3.3.90.30.07. VIGENCIA: 18/06/2014 a 31/12/2014.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito

Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20140201. ORIGEM: Pregão

n° 34/2014. CONTRATANTE: Município de Esperantinópolis.

CONTRATADA: Panificadora Nosso Alimento LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros

alimentícios não perecíveis, carnes, pães e lanches para atender

diversas secretarias municipais de Esperantinópolis. VALOR:

R$ 21.173,00. PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCICIO

2014. ATIVIDADE 0202.041220002.2.155 - Manutenção e

Funcionamento da Secretária Administração; Classificação

econômica 3.3.90.30.00 - Material de Consumo, Subelemento

3.3.90.30.07. VIGENCIA: 18/06/2014 a 31/12/2014.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito

Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20140202. ORIGEM: Pregão

n° 34/2014. CONTRATANTE: Município de Esperantinópolis.

CONTRATADA: Panificadora Nosso Alimento LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros

alimentícios não perecíveis, carnes, pães e lanches para atender

diversas secretarias municipais de Esperantinópolis. VALOR:

R$ 41.792,50. PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCICIO

2014. ATIVIDADE 0209.10302002.2.218 - Manutenção e

Funcionamento do CAPS; Classificação econômica

3.3.90.30.00 - Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07,

no valor de R$ 14.469,50, Exercício 2014 Atividade

0209.1030200022.031 Manutenção e Funcionamento da Rede

Hospitalar e Ambulatorial, Classificação econômica

3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07,

no valor de R$ 27.323,00 VIGENCIA: 18/06/2014 a

31/12/2014. RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM –

Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20140203. ORIGEM: Pregão

n° 34/2014. CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis. CONTRATADA: S Pereira Sousa.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros

alimentícios não perecíveis, carnes, pães e lanches para atender

diversas secretarias municipais de Esperantinópolis. VALOR:

R$ 18.837,50. PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCICIO

2014. ATIVIDADE 0202.041220002.2.155 - Manutenção e

Funcionamento da Secretária  de Administração; Classificação

econômica 3.3.90.30.00 - Material de Consumo, Subelemento

3.3.90.30.07. VIGENCIA: 18/06/2014 a 31/12/2014.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito

Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20140204. ORIGEM: Pregão

n° 34/2014. CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis. CONTRATADA: S Pereira Sousa.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros

alimentícios não perecíveis, carnes, pães e lanches para atender

diversas secretarias  municipais de Esperantinópolis. VALOR:

R$ 101.593,00. PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCICIO

2014. ATIVIDADE 0209.10302002.2.218 - Manutenção e

Funcionamento do CAPS; Classificação econômica

3.3.90.30.00 - Material de Consumo, Subelemento

3.3.90.30.07, no valor de R$ 24.468,00, Exercício 2014

Atividade 0209.1030200022.214 Manut. e Func. Municipal de

Saúde - FMS, Classificação econômica3.3.90.30.00 Material

de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$

30.725,00, Exercício 2014 Atividade 0209.103020002.2.031

Manutenção e Funcionamento da Rede Hospitalar e

Ambulatorial, Classificação Econômica 3.3.90.30.00 Material

de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$

46.400,00. VIGENCIA: 18/06/2014 a 31/12/2014.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito

Municipal. Esperantinópolis – MA, 18 de junho de 2014.

ALDACIR COSTA ERICEIRA

PREGOEIRO

ANO I, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA -  FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2014,  PAG 01/02

2/2

ANO I, ESPERANTINOPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUARTA  -  FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2014

www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom